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HJERTINGPARKEN 

Bestyrelsens mobil nr. 20 29 67 35 

Bestyrelsens mail adr. hjertingparken0421@gmail.com 

Udenfor ejendomskontorets åbningstid ved behov for 

akut hjælp mht. lejemålet, bedes du kontakte: 

BELFOR EJENDOMSVAGT;     58 56 83 10 
 

Kære naboer i Hjertingparken. 

Så er efteråret sat ind, er det ikke smukt at nyde farverne, 

der skifter? Også selvom der er lidt arbejde med de ned-

faldne blade, men så er det også tid til indendørs hygge. 

Varm kakao og stearinlys kan nu også noget. 

Bestyrelsen har afholdt møde den 30/9 og referatet herfra 

kan læses på dabbbolig.dk/hjertingparken. 

I korte træk kan nævnes fra mødet: De 2 nye suppleanter 

Karin og Ninna blev budt velkommen; vi er meget glade 

for, at de har stillet sig til rådighed. 

Petanquebanen er i dårlig stand, og den vil blive udbedret 

inden næste års sæson. Nu er det lige før petanqueholdet 

stopper pga. vejret, men så bliver der aktivitet i den store 

festsal hver onsdag formid-

dag med forskellige mulig-

heder for spil. Alle er vel-

kommen til at møde op og 

få en god formiddag fra kl. 

10 – 12. 

Vedrørende spande til haveaffald så er sid-

ste tømning i år den 17. november.  Når vi 

nu er ved affald, er der lige et nødråb :  det 

sker ofte, at der lægges papkasser mm. der 

er indpakket i plast, i containere til pap. Vi 

anmoder venligst om at man fjerner plast 

før I lægger pap i containeren.  Ligeledes 

er der desværre nogle få, der har den dårli-

ge vane, at smide affaldet ved containeren og ikke i den, 

måske i håbet om at det så selv hopper i, men sådan er det 

jo ikke. Så vær rar at gøre arbejdet færdig, så vi ikke til-

trækker rotter, eller forventer, at vore ejendomsfunktionæ-

rer rydder op efter os. Det ser heller ikke særlig pænt ud 

med affald udenfor containeren. Vi er opmærksomme på, at 

der indimellem kommer biler med affald fra folk, som ikke  

bor i Hjertingparken, men som finder det nemt at bruge vo-

re containere.  Skulle I se det ske, og det er muligt at tage 

et billede af nummerpladen, så send billedet til ejendoms-

kontoret så de måske kan prøve at få det stoppet. 

Nu er der kun tilbage at ønske jer et smukt efterår og pas 

godt på hinanden. 

 



Efter den nye skiltning i Bytoften er Esbjerg Politi begyndt 

at kontrollere parkeringen, de kommer og tager en runde 

med jævne mellemrum. Heldigvis ser det ud til, at der ikke 

parkeres ulovligt så ofte mere, til stor glæde for os alle. 

Der har været opstillet hoppeborg foran den store festsal på 

græsplænen. Det har været i forbindelse med udlejning af 

salen. Da kompressoren, som blæser luft i borgen larmer, 

har det været til stor gene for de beboere, der bor ud mod 

plænen. Derfor har vi besluttet, at lejer man festsalen skal 

man ansøge om tilladelse til at opstille hoppeborg mm., og 

hvis man får tilladelse, skal den opstilles på plænen bag 

festsalen ud mod skolestien. 

I motionsrummet er der redskaber der trænger til fornyelse 

og reparation. Bestyrelsen har vedtaget, at det der kan re-

pareres for et rimeligt beløb vil blive udbedret, og hvis vi 

kan finde midler, vil der blive indkøbt noget nyt. 

Den 30. september var der 

opstart på det nye projekt 

SundhedsCafe for seniorer. 

Det blev en god start med 

25 tilmeldte. Vi fik besøg 

af Nikoline fra Aktive Fæl-

lesskaber. Nikoline fortalte 

om ideen bag cafeen, og 

hvad der skal ske på de 

næste 3 planlagte arrangementer. Der var kaffe og lidt til 

ganen, og en rigtig god snak om hvad vi kan gøre for at 

højne sundheden for seniorer i Hjertingparken. Næste gang 

vi mødes er den 15. oktober kl. 14 -16 i den lille festsal. 

Har du ikke fået dig meldt til er du alligevel velkommen til 

at være med.  

Bestyrelsen vil i år prøve om vi kan få arrangeret en bus-

tur til Koldinghus Julemarked. Det afholdes kun 3 dage 

fra fredag den 5. til søndag den 7. december. Af hensyn til 

dem, der stadig arbejder, og dem der har børn, som de øn-

sker at tage med, vil vi prøve med lørdag den 6. decem-

ber. Da man ikke kan forhåndsreservere dag eller tids-

punkt hos Koldinghus, og det er først til mølle princippet 

der gælder, må vi forsøge om vi kan være heldige. Så hvis 

du/I har lyst til at være med på turen, er I velkommen til 

at ringe på tlf. 20296735, gerne straks, for at vi kan få fat 

i entrebilletterne, inden de er revet væk. 

Bestyrelsen vil tilbyde at betale for transporten med bus 

fra midlerne på aktivitetskontoen. Entrebilletten som ko-

ster 70 kr., er der desværre ikke midler til, så den må I 

selv købe. 

Hvis det kan lade sig gøre, vil der være afgang fra Esbjerg 

lørdag den 6. december kl. 10.00 – så vil der blive 3 timer 

at bruge i Koldinghus.  Hjemkørsel ca. kl. 14.00 så vi vil 

være tilbage i Hjertingparken omkring kl. 15.00. Tina Ve-

stergaard fra bestyrelsen vil være med på turen. 

 


